PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  28.10.2010   № 515-па
                       г. Курск

О создании Координационного совета

по молодежной политике в Курской области
В целях содействия реализации государственной молодежной политики на территории Курской области, координации деятельности по созданию возможностей для успешной социализации и эффективной самореализации молодых людей Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Координационный совет по молодежной политике в Курской области.
2. Утвердить прилагаемые Положение о Координационном совете по молодежной политике в Курской области и его состав.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области

   А.Н.Михайлов